
Pasaulinė kovos su vėžiu diena 

Aktyvus medicininis stebėjimas padeda greičiau užbėgti krūties vėžiui už akių / Danutė Jonušienė. – Iliustr. // 

Lietuvos rytas. – ISSN 1392-2351. – 2023, spal. 14, p. 5. 

 

Daugybę veidų turinčią melanomą ir odos vėžį gydo profesionalai / Greta Vanagienė. – Iliustr. // Lietuvos 

sveikata. – ISSN 1648-1437. – 2023, geg. 25/31 (Nr. 21), p. 4–5. 

 
Gimdos kaklelio vėžys: profilaktikos svarba, siekiant diagnozuoti ikivėžines būkles : [pokalbis su Kauno klinikų 

Onkoginekologijos centro vadove, gydytoja akušere ginekologe prof. Daiva Vaitkiene]. – Portr. // Onkologo 

puslapiai. – ISSN 1822-3885. – 2023, Nr. 79/80, p. 8, 9. 

 

Gimdos kaklelio vėžio prevencijos programa dar buksuoja / Amelija Trumpytė. – Iliustr. // Publicum sanitas. – 

ISSN 2351-6623. – 2024, saus. 25/31 (Nr. 4), p. 4. 
 
Gydytojau, pasikalbėkime apie mano vėžį / [Sandra Birbilaitė]. – Vilnius : [S. Birbilaitė], 2022 ([Vilnius] : Agentūra 
„Smart“). – 121, [1] p. 
 

Ikivėžinius pakitimus aptikti laiku / Emilis Jakštys. – Iliustr. // Lietuvos sveikata. – ISSN 1648-1437. – 2023, 

gruod. 14/20 (Nr. 50), p. 12. 
 

Į kovą su vėžiu stoja savos ląstelės : [pokalbis] / [kalbėjosi] Rasa Pekarskienė. – Portr., iliustr. // Rožinis 

gyvenimas. – ISSN 2783-6045. – 2023, Nr. 6, p. 112–115. 

 
Kaip nutverti klastingąjį kasos vėžį? : [pokalbis su Nacionalinio vėžio instituto abdominalinės chirurgijos gydytoju 

Rimantu Baušiu] / [kalbėjosi] Eimantas Šaulitis. – Portr., iliustr. // Savaitgalis. – ISSN 2669-2546. – 2023, Nr. 47, 

p. 24–25. 
 
Kasos vėžys: medikamentinio gydymo naujienos : [pokalbis su VUL Santaros klinikų gydytoja onkologe 

chemoterapeute Skaiste Tulyte]. – Portr. // Onkologo puslapiai. – ISSN 1822-3885. – 2021, liepa/rugsėjis(Nr. 

73), p. 17. 
 
Kiaušidžių vėžys: kokios genetikos mokslo galimybės ligą diagnozuoti anksti? / Jūratė Gruodė. – Bibliografija: 6 

pavadinimai // Lietuvos rytas. – ISSN 1392-2351. – 2022, bal. 28, priedas „Būkime sveiki", p. 15. 

 
Kiaušidžių vėžys: kuo išskirtinis ir kokių iššūkių kelia / Goda Jonuškienė. – Iliustr.. – Bibliografija: 22 pavadinimai 

// Savaitgalis. – ISSN 2669-2546. – 2023, Nr. 8, p. 24–26. 

 

Krūties vėžiu serga ir vyrai : [pokalbis] / [kalbėjosi] Aistė Veismanaitė // Rožinis gyvenimas. – ISSN 2783-6045. – 

2023, Nr. 6, p. 62–63. 
 
Krūties vėžys: sergamumas auga, mirtingumas mažėja : [Kauno klinikų Onkologijos ir hematologijos klinikos 

vadovės prof. Elonos Juozaitytės pasakojimas]. – Iliustr. // Sveika šeima. – ISSN 2351-6623. – 2021, vas. 

11/17(Nr. 7), p. 2. 
 

Laiku pamatyti krūties vėžį: „Rožinė dovana moterims". – Iliustr. // Sveika šeima. – ISSN 2351-6623. – 2023, 

spal. 19/25 (Nr. 42), priedas „Publicum sanitas", p. 2. 
 
Laukiant ateities be vėžio: ką jau šiandien galime sužinoti iš savo genų : [pokalbis su Vilniaus universiteto 

Gyvybės mokslų centro profesore Sonata Jarmalaite] / [kalbėjosi] Giedrė Petkevičė. – Iliustr., portr. // Rožinis 

gyvenimas. – ISSN 2783-6045. – 2023, Nr. 6, p. 16–19. 

 

Moterys, vėžys nelaukia / Emilis Jakštys. – Portr., iliustr. // Lietuvos sveikata. – ISSN 1648-1437. – 2023, lapkr. 

9/15 (Nr. 45), p. 12. 



 
Nacionaliniame vėžio institute – dar vienas tikslus tyrimas krūties vėžiui diagnozuoti : [pokalbis] / [kalbėjosi] Ieva 

Motiejūnaitė. – Portr. // Rožinis gyvenimas. – ISSN 2783-6045. – 2023, Nr. 6, p. 44–45. 

 

Naujos paslaugos gimdos kaklelio vėžio prevencijos programoje // Diabetas. – ISSN 1392-5946. – 2022, Nr. 

1(113), p. 17–18. 
 

Navikas veikia tyliai / Emilis Jakštys. – Portr., iliustr. // Lietuvos sveikata. – ISSN 1648-1437. – 2023, lapkr. 23/29 

(Nr. 47), p. 12. 
 

Nemokamas profilaktinis tyrimas dėl ŽPV infekcijos laiku perspėjo apie galimą ligą. – Iliustr. // Onkologo 

puslapiai. – ISSN 1822-3885. – 2022, Nr. 76/77, p. 14. 

 
Nesigėdyti prostatos vėžio : [Nacionalinio vėžio instituto Onkourologijos skyriaus gydytojo urologo (onkologo) 

doc. dr. Aušvydo Patašiaus pasakojimas] / [užrašė] Emilis Jakštys. – Portr., iliustr. // Lietuvos sveikata. – ISSN 

1648-1437. – 2023, gruod. 7/13 (Nr. 49), p. 12. 
 
Onkologai išgelbėja vis daugiau krūties vėžiu užkluptų moterų : [pokalbis su NVI Krūties ligų chirurgijos ir 
onkologijos skyriaus vedėju, chirurgu onkologu prof. Valerijumi Ostapenko] / [užrašė] Danutė Jonušienė. – Portr. 

// Savaitgalis. – ISSN 2669-2546. – 2023, Nr. 20, p. 24–25. 

 

Rūkę vyrai plaučių vėžiu sirgo 10 kartų dažniau / Rūta Everat. – Portr., pav. // Pasikalbėkime. – 2022, Nr. 1, p. 

8–9. 
 

Sėklidžių vėžys gali būti visiškai išgydomas. – Iliustr. // Onkologo puslapiai. – ISSN 1822-3885. – 2021, 

sausis/birželis(Nr. 71/72), p. 17. 
 

Sėklidžių vėžiu susirgę jauni vyrai nori pasveikti ir turi galimybę išsaugoti vaisingumą. – Iliustr. // Onkologo 

puslapiai. – ISSN 1822-3885. – 2022, Nr. 76/77, p. 11. 

 
Storosios žarnos vėžys gali būti sėkmingai išgydytas : [pokalbis su Nacionalinio vėžio instituto chirurgu docentu 

Audriumi Dulsku] / [kalbėjosi] Danutė Jonušienė // Savaitgalis. – ISSN 2669-2546. – 2023, Nr. 43, p. 28–29. 

 

Storosios žarnos vėžys – kas naujo?. – Portr. // Onkologo puslapiai. – ISSN 1822-3885. – 2021/2022, Nr. 74/75, 

p. 16. 
 

Su vėžiu kovojanti Dalia: gyvenau netausodama savęs / Vytautas Paulius Rasokaitis. – Iliustr. // Lietuvos 

sveikata. – ISSN 1648-1437. – 2023, liep. 27/rugpj. 2 (Nr. 30), p. 12. 

 
Šiuolaikinis radiologijos tyrimas – vienas svarbiausių ginklų kovojant su vėžiu / Danutė Jonušienė. – Portr. // 

Lietuvos rytas. – ISSN 1392-2351. – 2023, kovo 4, p. 5. 

 

Tokie jauni ir – vėžys. O kas toliau? : [pokalbis] / [užrašė] Vilma Srėbaliūtė. – Portr., iliustr. // Rožinis gyvenimas. 

– ISSN 2783-6045. – 2023, Nr. 6, p. 46–49. 
 
Už hemorojaus simptomų gali slėptis ir vėžys : [VUL Santaros klinikų abdominalinės chirurgijos gydytojo Tomo 

Poškaus pasakojimas] / [užrašė] Eimantas Šaulitis. – Iliustr., portr. // Savaitgalis. – ISSN 2669-2546. – 2023, Nr. 

9, p. 22–23. 
 
Vaikų vėžys Lietuvoje – diagnozuoti sunku, bet išgyvena 80 proc. pacientų : [VUL Santaros klinikų Vaikų 
onkohematologijos centro vadovės prof. Jelenos Rascon pasakojimas] / [užrašė] Aušra Čebatoriūtė. – Iliustr. // 

Spectrum. – ISSN 1822-0347. – 2022, Nr. 2 (36), p. 38–43. 

 



Vėžys – ne kliūtis moterims susilaukti vaikų / Danutė Jonušienė. – Iliustr. // Savaitgalis. – ISSN 2669-2546. – 

2023, Nr. 18, p. 26–29. 
 

Vėžys žnaibo žmogų ir miego metu / Danutė Jonušienė. – Iliustr., portr. // Savaitgalis. – ISSN 2669-2546. – 

2023, Nr. 36, p. 28–30. 
 

Vėžį sukeliantis virusas gali būti sutramdytas skiepais / Danutė Jonušienė. – Portr., iliustr. // Lietuvos rytas. – 

ISSN 1392-2351. – 2023, rugpj. 5, p. 5. 
 


